

Årsredovisning för

Mellickas AB

559368-9473

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Lutzov
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mellickas AB, 559368-9473, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mellickas AB har sitt säte i Botkyrka kommun och är verksam inom postorder- och e-handel. Bolaget säljer spirituella produkter såsom tarotkort, orakelkort, rökelse och kristaller via internet. Verksamheten är inriktad på personlig utveckling och välmående, och ambitionen är att framgent även erbjuda tjänster inom stresshantering, coaching samt arrangera evenemang med fokus på mindfulness för både privatpersoner och företag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	92 312	145 575	32 208
Resultat efter finansiella poster	-4 054	8 086	-9 291
Soliditet %	18,4	18,5	32,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av lägre försäljningsvolym. Bolaget har under året fokuserat på att effektivisera verksamheten och anpassa kostnadsstrukturen i takt med förändrade marknadsförutsättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 291	6 185
Balanseras i ny räkning		6 185	-6 185
Årets resultat			-4 054
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 106	-4 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 106
Årets resultat	-4 054
Summa	-7 160
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 160
Summa	-7 160

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 312	145 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 312	145 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 115	-80 409
Handelsvaror		-23 136	14 581
Övriga externa kostnader		-48 569	-67 845
Personalkostnader		-3 120	-1 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 522	-2 601
Summa rörelsekostnader		-96 462	-137 489
Rörelseresultat		-4 150	8 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		96	0
Resultat efter finansiella poster		-4 054	8 086
Resultat före skatt		-4 054	8 086
Årets resultat		-4 054	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 138	6 617
Summa materiella anläggningstillgångar		5 138	6 617
Summa anläggningstillgångar		5 138	6 617
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 045	52 181
Summa varulager m.m.		29 045	52 181
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 922	26 040
Övriga fordringar		3 103	0
Summa kortfristiga fordringar		51 025	26 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 488	-116
Summa kassa och bank		11 488	-116
Summa omsättningstillgångar		91 558	78 105
SUMMA TILLGÅNGAR		96 696	84 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 106	-9 291
Årets resultat		-4 054	6 185
Summa fritt eget kapital		-7 160	-3 106
Summa eget kapital		17 840	21 894
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		63 500	43 500
Summa långfristiga skulder		63 500	43 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 549	3 076
Skatteskulder		4 807	13 284
Övriga skulder		0	2 968
Summa kortfristiga skulder		15 356	19 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		96 696	84 722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 218	9 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	1 043	
Utgående anskaffningsvärden	10 261	9 218
Ingående avskrivningar	-2 601	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 522	-2 601
Utgående avskrivningar	-5 123	-2 601
Redovisat värde	5 138	6 617

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christer Fredholm, EKONIA AB

Underskrifter

Tullinge

Sanna Maria Elisabeth Lutzov
Sanna Maria Elisabeth Lutzov
Styrelseledamot

2025-07-28
Datum